PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFENAS/MG   EDITAL Nº.
009/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALFENAS (MG), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público
o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Edital 009/2022.

NUTRICIONISTA

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS.

GMP 038 JOSILENE GOMES DOS SANTOS 01/01/1982 125,75 1º

JSL 019 THAIS DA SILVA MACIEL 21/04/1994 101 2º

RCASP 025 DEBORA FERREIRA PESSOA 13/02/1990 97 3º

GMP 036 ANA CLARA MARTINS DO CARMO 25/11/1997 92 4º

JSL 001 RHUBIO CESAR OLIVEIRA REIS 10/11/1988 89 5º

RCSP 040 PATRICIA BRAGA ISSA JUSTINO 04/10/1977 78 6º

GMP 016 THAYNA CRISTINA DE LACERDA MARQUES 09/10/1997 77,5 7º

JSL 009 PATRICIA RIBEIRO COUTO 11/08/1991 77,25 8º

JSL 028 DIOSE ANTONIA PEREIRA FERES 02/08/1978 71,25 9º

RCASP 025 MARIA EUZEBIA VALADARES DA SILVA 16/06/1993 69 10º

RCASP 026 MAYRA MARCELA RIBEIRO SIMIÃO 14/11/1997 69 11º

GMP 037 GABRIELA DA SILVA MACACINI 05/06/1994 66 12º

GMP 010 PEDRO PAULO MATOS DE ALMEIDA 11/02/2000 65 13º

JSL 011 ERICA TAVARES PAES 02/01/1997 61,5 14º

JSL 014 MONICA APARECIDA MARTINS 31/07/1985 60 15º

JSL 021 DAYANE DE ASSIS CIRINO 19/11/1998 60 16º

GMP 031 LAIS CRISTINA TEODORO JERONIMO 13/04/1994 59,25 17º

JSL 006 LAUDICEIA FERREIRA FROIS 06/03/1994 58 18º

GMP 012 MARIA LUIZA LEMOS 12/04/1986 57 19º

JSL 031 ERIC STEVEN MATEUS VAN DUNEN 25/10/1994 56 20º

GMP 028 MICAELA APARECIDA TEODORO 23/04/1995 56 21º

RCASP 046 LAVINIA DE SOUZA MARTINS 12/09/1997 55 22º

RCASP 024 KAROLINY COELHO ANDRADE 11/12/1995 54 23º

GMP 018 ANA PAULA PETITE BUENO MORAES 12/03/1981 53 24º

GMP 009 JULIA ADRIANO ARAUJO 19/06/1996 51 25º

GMP 020 WELITON DA SILVA 31/08/1997 50 26º

TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL CLASS.

GMP 004 SIDNEI DE OLIVEIRA BASTOS 357 1º

JSL 003 CHRIFFI JOAQUIM DE OLIVEIRA 122 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68, Centro–Alfenas-MG
CNPJ 11.436.319/0001-80

2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

PROTOCOLO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DN  TOTAL CLASS.

RCASP 027 MARIA DAS DORES MARQUES CRUZ 16/03/1967 231 1º

JSL 002 AMELIA SILVINA DE SOUZA SWERTS 26/11/1970 84 2º

JSL 005 IRENE ALVES 10/03/1957 77 3º

RCASP 022 SANDRA BRÉA PEREIRA 28/09/1975 72 4º

JSL 013 DIANA APARECIDA TERRA 19/09/1987 71 5º

GMP 011 ALINE DE CARVALHO GOMES PRUDENCIANO 27/01/1990 69 6º

JSL 022 FRANCINE GONÇALVES GARCIA 21/07/1998 65 7º

RCASP 043 ANDREA CORSINI 01/06/1976 64 8º

GMP 019 FABIANA ARANTES FARO COSTA 16/02/1975 62 9º

RCASP 042 DAYANE CORSINI GOMES ALVES 16/01/1991 58 10º

Alfenas, 05 de setembro de 2022